
Dodatek č. 1 
Příkazní smlouvy

podle § 2430 a následujících z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
dílčí část B - zpracování žádosti o dotací, její podání a manažerské řízeni projektu 

„Výměna nepropustných ploch - udrženi vody v krajině, Uh. Hradiště, ul. Okružní"

1. Smluvní strany

Město Uherskě Hradiště
sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města
Kontaktní osoba: RNDr. Jaroslav Bičan
Tel.: (+420) 572 525 243
mobilní číslo: (+420) 728 216 410
e-mail: jaroslav.bican@mesto-uh.cz
IČO: 002 91 471
DIČ: CZ00291471
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště
č. účtu; 27-1543078319/0800
(dále jen „přikazce")

firma regiozona s.r.o.
sídlo: Vavrečkova 5262
zastoupení: RNDr. Roman Kašpar
IČO: 036 24 625
DIČ: CZ03624625
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
85923
bankovní spojení: Fio banka a.s.
č. účtu: 2700706812/2010
e-mail: kasDar@reqiozona.cz
mobilní číslo (+420)774 230 210
(dále jen „přikaznik")

2. Preambule dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k příkazní smlouvě, kterou
vzájemné uzavřely dne 13.10.2020 (dále jen „smlouva"). Tímto dodatkem se mění a upravují
některé dále zmíněné části smlouvy. Ostatní části smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto
dodatku č. 1 příkazní smlouvy, se nemění.

Bod 2 se nahrazuje takto:



účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy je zajištění časových a technických změn pro 
budoucí realizaci shora uvedeně stavby, a to tak, aby byly sjednány podmínky a postupy, 
které jsou nezbytné pro podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu 
Životní prostředí v EU období 2021-2027 a následné čerpání dotace tak, aby příkazci byla 
dotace přidělena v maximální možné výši a při jejím čerpání neporušil zákon ani podmínky 
operačního programu a předmětné Výzvy.

3. Změna předmětu smlouvy

Článek 3 smlouvy označený jako „Předmět smlouvy", konkrétně Jeho odstavec č. 2 se 
ruší a nahrazuje následujícím textem:

Přikaznik v rámci své obchodní činnosti zařídí pro příkazce zpracování a podání žádosti 
o dotaci a následné manažerské řízení přípravy a realizace projektu „Výměna nepropustných 
ploch - udržení vody v krajině" dle podmínek Operačního programu Životní prostředí (dále 
také jako „OPŽP"), v souladu s časovým harmonogramem příslušné výzvy OPŽP a v souladu 
s Pravidly pro žadatele a příjemce podpory, Přikaznik bude konat na základě objednatelem 
předaných podkladů tak, aby bylo možné požádat o spolufinancování výše uvedeného 
projektu z Fondu soudržnosti v souladu s programovým dokumentem, prováděcím 
dokumentem i dalšími metodickými pokyny k dané Výzvě.

4. Změna času plnění

Článek 4 smlouvy označený jako „Čas plnění", konkrétně jeho odstavec č. 2 se ruší a 
nahrazuje následujícím textem:

Přikaznik se zavazuje provést činnost uvedenou v bodě 3.3 B 1 příkazní smlouvy do 1 měsíce 
od otevření nové Výzvy pro realizaci analogických projektů v EU období 2021-2027,
nejpozději však do ukončení příjmání žádosti.

5. Změna odměny příkazníka a platebních podmínek

Článek 5 smlouvy označený jako „Odměna příkazníka, platební podmínky", se celý 
ruší a nahrazuje následujícím textem

1. Výše odměny zůstává nezměněna, dodatkem č. 1 příkazní smlouvy dochází pouze 
k těmto dílčím změnám v rámci fakurace.

2. Odměna je stanovena ve výši:

Za činnosti dle bodu 3. odst. 3. B 1)
Cena bez DPH: 30 000 Kč
DPH 21 %: 6 300 Kč
Cena včetně DPH: 36 300 Kč

Za činnosti dle bodu 3. odst. 3. B 2)



Cena bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena včetně DPH:

100 000 Kč 
21 000 Kč

121 000 Kč

Cena celkem bez DPH; 
DPH 21 %:
Cena včetně DPH:

130 000 Kč 
27 300 Kč

157 300 Kč

5.

V případě změny výše DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty 
ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná 
sazba DPH ve výši 21 %).

Přikaznik je oprávněn fakturovat za část 3. odst. 3.B 1) po registraci žádosti o dotaci 
v první následující předmětné výzvě v nové, EU obdoví 2021-2027.

Odměnu za část 3. odst.3.B 2) je přikaznik oprávněn fakturovat po schválení 
závěrečné žádosti o platbu.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto v 
souladus vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště 
Č.1526/89/RM/2018 ze dne 08.10.2018.

Za příkazce;
Uherské Hradiště, dne 30 -04- 2021

Za příkazníka;
Zlín, dne 22. 3. 2021

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

"RNDr. RonnanvKíáépaín
jednatel společnosti


